[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

26.08.2016                                                                                         № ПД-99/16
О начале отопительного

сезона 2016-2017 г.г. по объектам

социально-культурного

назначения

       В соответствии с Организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации  и с целью обеспечения температуры воздуха внутри помещений на объектах социальной сферы в соответствии с нормами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Теплоснабжающим предприятиям  СГМУП «Городские  тепловые сети» (Юркин В.Н.), СГМУП «Тепловик» (Джабраилов А.М.) начать  отопительный сезон 2016-2017 г.г. с 29.08.2016 по объектам  социально-культурного назначения при условии их готовности, технической возможности и наличии заявок.

2. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                            В.В. Кочетков
_1207554074.unknown